Ali Rıza Celeboğlu İlkokulu Müdürlüğü 15 Derslik, 1müdür odası,1 müdür yardımcısı
odası,1öğretmenler odası, 1 çok amaçlı salon, 1depo ve 1 hizmetli odasından oluşmaktadır.

DR. ALİ RIZA CELEBOĞLU KİMDİR ?

Rumi 1335, (Miladi 1919) Yılında Beyşehir Dalyan Mahallesinde dünyaya geldi.
İlkokulunu Beyşehir’de, Ortaokulu Yalvaç´ta, Liseyi Konya Erkek Lisesinde, yüksek
öğrenimini İstanbul Tıp Fakültesi´nde okuyarak, askerlik görevinden sonra Beyşehir´ e
döndü. Serbest doktor olarak Beyşehir´e hizmet etmeye başladı.